
Извещение о проведении торгов № 050213/0307989/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 05.02.2013
Дата публикации извещения: 05.02.2013
Дата последнего изменения: 05.02.2013

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие

"Аэропорты Камчатки"
Адрес: 684000;Камчатский край; Елизовский

район; г. Елизово; ул.Звездная; д1;аэропорт;
Телефон: (4152)218-526
Факс: (4152)218-500
E-mail: pavinskaya_MM@airkam.ru
Контактное лицо: Павинская Марина Модестовна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

с 05.02.2013 - по 25.02.2013;

г.Петропавловск-

Камчатский,ул.Циолковского, д.ю 43, каб.

209 Документация на бумажном носителе

предоставляется по заявлению Участника

Аукциона по адресу Заказчика. Плата за

документацию на бумажном носителе

не взимается. В случае направления

документации об аукционе по почте

отправитель берет на себя ответственность

за утерю или вручение с опозданием

документации об аукционе.
Размер платы за документацию, руб.:0.0
Срок отказа от проведения торгов: 21.02.2013
Дата окончания приема заявок: 25.02.2013



Дата и время проведения аукциона: 01.03.2013 14:00
Место проведения аукциона: Петропавловск-Камчатский,ул.

Циолковского, д. 43,каб. 210

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Федеральная
Реестровый номер: 41-41-01/026/2011-151
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Фундамент - железобетонный ленточный;

Стены - крупнопанельные,оштукатуренные,

окрашенные;
Целевое назначение: организация общественного питания
Местоположение: Камчатский край, Усть-Камчатский р-н,

территория аэропорта
Площадь в кв.метрах: 82.4
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 1 631,52 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

8 157,6 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


